Wettbewerb:
Ort:

Veranstalter:

Starter

Fahrflache 1

STARTLISTE im Kunstradsport

Bezirkspokal Jugend & Elite 2019

Niederwalgern

Bezirk Lahn im HRV

1er Kunstradsport Juniorinnen

101 Jung,Hannah
102 Miller, Elisa

103 Gerhardt, Johanna

104 Koch, Emely
105 Cronau, Romy

106 Rippel, Lily Katharine

107 Moller, Maria

2er Kunstradsport Elite Frauen
108 Braun, Saskia Leonie
Dreiwurst, Lara-Luisa

2er Kunstradsport Juniorinnen

109 Jung,Hannah

Gerhardt, Johanna
110 Kihne, Kira Marie

Koch, Emely

111 Ruppel, Lily Katharine

Koch, Enny

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein Hallo

RVR Oberwalgerne.V.
RSV Krofdorf-Gleiberg
RVR Oberwalgerne.V.
RVR Oberwalgerne.V.
RSV Ernsthausen
RSV Ernsthausen
RSV Ernsthausen

RSV Krofdorf-Gleiberg

RVR Oberwalgerne.V.
RVR Oberwalgerne.V.

RSV Ernsthausen

08.09.2019/09:30 Uhr
Bezirk Lahn im HRV

Eing.

53,50
54,90
57,30
61,30
79,00
80,50
100,60

66,30

46,60

47,30

53,90

Bestl.

Ausg.

41,45
47,39
42,95
50,92
62,49
74,85
78,22

55,31

22,36

40,13

48,00
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirkspokal Jugend & Elite 2019

Ort: Niederwalgern Datum/Uhrzeit: 08.09.2019/09:30 Uhr
Veranstalter:  Bezirk Lahn im HRV Ausrichter: Bezirk Lahn im HRV
Starter Verein Hallo Eing. Bestl. Ausg.
Fahrflache 2
1er Kunstradsport Elite Frauen
201 Braun, Saskia Leonie RSV Krofdorf-Gleiberg 80,40 65,53
202 Dreiwurst, Lara-Luisa RSV Krofdorf-Gleiberg 91,10 76,91
203 Franke Fontinha, Tamaris RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV. 110,90 106,65
204 Jockel, Lisa RSV Ernsthausen 133,00 118,70
205 Styber, Lea-Victoria RSV Ernsthausen 138,90 120,07
1er Kunstradsport Junioren
206 Berghofer,Johannes RSV Ernsthausen 63,50 46,00
207 Franke Fontinha, Dominic RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV. 136,90 121,19

4er Einradsport Juniorinnen
208 Jung,Hannah RVR Oberwalgerne.V. 75,00 51,62
Kihne, Kira Marie
Gerhardt, Johanna
Koch, Emely

4er Kunstradsport Elite Manner
209 Braun, Saskia Leonie RSV Krofdorf-Gleiberg 110,90 88,12
Neuhaus, Julius
Dreiwurst, Lara-Luisa
Wagner, Luisa

4er Kunstradsport Juniorinnen

210 Ruppel, Lily Katharine RSV Ernsthausen 87,40 75,80
Koch, Enny
Jockel, Lisa
Cronau, Romy

211 Mdller, Elisa RSV Krofdorf-Gleiberg 99,00 75,80

Grolle, CarlaJulie
Huth, Lavinia Marleen
Daubertshauser, Kiara
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